
Číslo smlouvy: PPK-333a/52/20 

Dotační titul: STUDIE 

SMLOUVA O DÍLO 

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ§ 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel 

česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 

Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov 
Zastoupený: Ing. Jiří Hušek 
ředitel RP Liberecko 
Bankovní spojení: XXXXXX, Číslo účtu: XXXXXXXXX 
IČO: 629 335 91 
DIČ: neplátce DPH 
Telefon: XXXXXXXXX 
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům a k převzetí díla: 
XXXXXXXX 

( dále jen „objednatel") 

a 

1.2 Zhotovitel 

Ústav biologie obratlovců AV ČR, v.v.i. 

Sídlo: Květná 170/8, 60365 Brno 
Zastoupený: Doc. Mgr. Jan Zukal Dr., ředitel 
Bankovní spojení: XXXXXXXX, Brno, Číslo účtu: XXXXXXXXXX 
IČO: 68081766 
DIČ: CZ-68081766 
Email: 

(dále jen „zhotovitel") 

li. Předmět smlouvy

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované 
v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli dohodnutou cenu. 

2.2 Dílem se rozumí: 

Zajištění analýzy nejméně 35 vzorků genetického materiálu tetřívka obecného (Lyrurus tetrix) z populace 
v Jizerských horách. Výstupem studie PPK bude popisná zpráva s databází úspěšně izolovaných 
genomů jednotlivých tetřívků. 

(dále jen „dílo") 

2.3 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. 







8.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z 
prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši. Nárok na úrok z prodlení vzniká zhotoviteli až po 30 
dnech po splatnosti daňového dokladu. 

8.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu 
škody v plném rozsahu. 

IX. Závěrečná ustanovení

9.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. 

9.2 Ve věcech touto smlouvou neupravených se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

9.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle 
výše uvedených právních předpisů souhlasí. 

9.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy 
obdrží objednatel, jeden stejnopis obdrží zhotovitel. 

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Podléhá-li však tato 
smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona o registru smluv, 
nenabude účinnosti dříve, než dnem jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí 
účinnosti smlouvy neprodleně informovat. 

9.6 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým 
obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek. 

9.7 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - specifikace díla 
Příloha č. 2 - mapový zákres 

V Liberci 

Objednatel 

 ředitel RP Libereck 

""'
n

V Brně dne 

Zhotovitel 

L------------------------�

Odvětvové třídění 
3749 

Předběžná kontrola před vznikem závaz�dl�320/01 Sb.

Příkazce operace: (datum, jméno, podpis) 

Správce rozpočtu: (da tum, iméno, podpis) 

Rozpočtová položka 
5169 

Tok Kč 

1 O -09- 7070 

� 





Příloha č. 2 ke smlouvě PPK-333a/52/20 

Analýza vzorků genetického materiálu tetřívka obecného (Lyrurus tetrix) z populace v Jizerských horách 

"'· 

.,,..

•� \ t 

, . 

\ -
' 

,. .
t-J"{j;.I 

"! 

' 

,· 

1,2„ 

lokalizace 

opatfení 

A 

identifikační číslo 

zákresu (segment) 

� 




